РЕШЕНИЕ СХОДА 1 РАЖДАН

в населенном пункте Смыловка, входящего в состав Сухаревского сельского
поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

23 ноября 2019 г. №2

В соответствии со статьями 25.1, 56 № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. Федерального
Я Я  Т / П Ц Я  / / O f t  r » f t l I T T / T V  Т Т П Т Л Л Ш П Я V  Г Т Г Л Г Я Т Г М Я Я Т Т Т .Т Т / Т  \ J P r T U A r n  Р Я » / 1 А У П П Я П Я Р Ш Л < 1  Р а Г А Н М Р 1 / о Й1 ЧЧУ Ч_/ V/ \ /  X A JL р  АА А А1_|,1 A A A К V/ А «ЛХЛЛЖчУ АЛЛ А*А V V А ААЧ/А Ч/ V VA 1U V J АА|У V*AÂ .l.i*« АААА/А -А V  V VAAAA VAA4/AA

Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан № 45-ЗРТ от 28.07.2004 г. «О
местном самоуправлении в Республике Татарстан», сход граждан в населенном
пункте Смыловка, Сухаревского сельского поселения Н е кнекамского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Ввести в 2020 году средства самообложения граждан в сумме
каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту ж
территории населенного пункта Смыловка Сухаревского сельскш
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, за и
И И П Я Т Ш П А В  1 Г 1 Л Л 7 Т Т П Т .Г  П Р ' Г Р П Я и Г Ш  ТА V U SPTU  ТА I / A D  R H R  D T T A B  УЧЯСТAAJlAAAVWAAA^XAAA A a J  AAAAAAAj ТА V A VJ-/ VA-A А V/ А-А A A J  AV(V A 1AJAAWAA А—А \_/ А_А ̂  АА̂ А,Ч/АА ^  А Ь* •. .11

студентов, обучающихся по очной форме обучения; уплату в рази)
указанной суммы производят инвалиды 2 группы и пенсионеры старше;

2. Направить полученные средства на установку пожарного
населенном пункте Смыловка.

00 рублей с
тгельства на
о поселения
жлючением:
гиков ВОВ,
ере 50% от
$0 лет.
гидранта в

Председательствующий на сходе граждан,^
Г лава Сухаревского сельского поселения Р.Р Галимов